
THIBD PARLIAMENT OF GUYANA 

FIRST SESSION 

1973 - 1974 

ORDER PAPER 

48 TH SITTING OF THE NATIONAL ASSEMBLY 

PRAYERS -

MONDAY, 9TH DBCEMBER, 1974 

AT 2.00 P.M. 

ANNOUNCEMENTS BY THE SPEAKER -

PIIBSBNTATION OF PETITIONS -

PRESENTATION OF PAPERS AND REPORTS, ETC. -

( 1) By the Minister of Finance:

(a) Estimates of the Revenues and Expenditure
of Guyana for the financial year 1975. 

( 2) 

(b) Consumption Tax (Amendment) Order 1974
(No. 142), made under section 4 of the 
Consumption Tax Act, Chapter 80:02, on 
the 31st of October, 1974, and published 
in the Gazette on the 9th of November, 
1974. 

(F� 669)(Circulated) 

By the Minister of Works and Housing: 

British Postal Orders (Amendment) Regulations 
1974 (No. 15), made under section 97 of the 
Post and Telegraph Act, Chapter 47:01, on 
the 28th of October, 1974 , and published in 
the Gazette on the 2nd November, 1974. 

(AD:29/3/1 II)(Circulated) 

QUESTIONS TO MINISTERS -

STATEMENTS BY MINISTERS -

PERSONAL EXPLANATIONS -

REQUESTS FOR LEAVE TO MOVE THE ADJOURNMENT OF THE 
ASSElv'IBLY ON DEFINITE MATTERS OF URGENT PUBLIC 
IMPORTANCE -



MOTIONS RELATING TO THE BUSINE SS OR SITTINGS OF THE 
ASSEMBLY AND MOVED BY A MINISTER -

INTRODUCTION OF BILLS -

Presentation and First Reading 

DISSOLU TION BILL 197 

The Minister of Finance, on behalf of the Govern­
ment, to present the following Bill: 

MOTIONS 

A BILL intituled AN ACT TO PRO VIDE FOR 
THE DISSOLUTION OF THE POST OFFICE 
SAVINGS BANK AND FOR MATTERS CONNECTED 
THEREWITH. 

PUBLIC BUS INE iS 

1. BUDGET FOR 1975

The Minister of Finance to move the motion for 
the approval of the E stimates of Expenditure for the 
financial year 1975. 

(This will be the occasion for the Minister 
to make the annual financial statement or 
budget speech.) 

# 2. CONFIRMATION OF THE CONSUMPTION TAX AMENDMENT 
ORDER l 74 NO . 142 

The Minister of Finance to move the following 
motion: 

BE IT RE SOLVED: 

That this National Assembly in terms 
of section 5 of the Consumption Tax Act, 
Chapter 80:02, confirm the Consumption Tax 
(Amendment) Order 1974 (No. 142), which was 
made on the 31st of October, 1974, and 
published in the Gazette on the 9th of 
November, 197 4. 

(Notice Paper No. 43 published 4th December, 1974) 

# Not to be proceeded with at this sitting. 

2.


